Rev. Data
Oggetto revisione
Redatto Verificato
Approvato
FormatoScala
Foglio
Nome file
00 Emissione

IP66;
caduno 15.000,00 €
5 E.P.5
Fornitura e posa in opera di sistema di videosorveglianza costituito da:
- n° 376 videocamere IP;
- n° 13 videocamere speed home;
- n° 387 illuminatori;
- n° 748 pali in acciaio h=5,00 m;
- Cavo fibra ottica 15340 m
- Cavo di alimentazione 15340 m
a corpo 210.000,00 €
6 E.P.6 Fornitura e posa in opera di armatura stradale a LED potenza 183 W cadauna 500,00 €
7 E.P.7 Fornitura e posa in opera di proiettore a LED potenza 20 W cadauno 40,00 €
8 E.P.8 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - RG7H1R sez. 1x630 mmq m 75,00 €
9 E.P.9 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 630 mmq m 350,00 €
10 E.P.10 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 630 mmq m 310,00 €
11 E.P.11 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - RG7H1R sez. 1x70 mmq m 17,00 €
12 E.P.12 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 70 mmq m 50,00 €
13 E.P.13 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 70 mmq m 45,00 €
14 E.P.14 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - RG7H1R sez. 1x150 mmq m 32,00 €
15 E.P.15 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 150 mmq m 80,00 €
16 E.P.16 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 150 mmq m 85,00 €
17 E.P.17
Fornitura e posa in opera di sistema di monitoraggio e controllo costituito da:
- data logger power station;
- web server centrale;
- cavo RS485;
- cavo F.O.
a corpo 180.000,00 €
18 E.P.18
Fornitura e posa in opera di stazione meteorologica costituito da:
- piranometro per radiazione totale;
- piranometro per radiazione globale;
- igrometro;
- presso-anemometro;
- anemometro;
- cella di riferimento;
- accessori e materiali di collegamento
a corpo 110.000,00 €
19 E.P.19 Fornitura e posa in opera cavo solare DC sez. 1x16 mmq m 9,50 €
ELENCO PREZZI UNITARI
IMPIANTO FOTOVOLTAICO - VITTORIA - 52,09652 MWp
N. N.E.P. DESCRIZIONE U.M. PREZZO UNITARIO
ELENCO PREZZI UNITARI
IMPIANTO FOTOVOLTAICO - VITTORIA - 52,09652 MWp
20 E.P.20 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - ARE4H5E sez. 3x630 mmq m 35,00 €
21 E.P.21 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 630 mmq m 350,00 €
22 E.P.22 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 630 mmq m 290,00 €
23 O.E.1 Fondazione stradale in misto granulometrico per strade e piazzole mc 25,00 €
24 O.E.2 Binder per strade e piazzole mc 35,00 €
25 O.E.3 Asfalto per strade e piazzole mc 40,00 €
26 O.E.4 Sabbia per cavi - illuminazione - videosorveglianza - cavidotti esterni mc 25,00 €